МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ
198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д. 69. Тел./факс 752-94-19

____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29  декабря  2012  года

              №  44
О назначении лица, ответственного за организацию обработки персональных данных в Муниципальном Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,

1. Назначить Сагалаева Вадима Александровича, Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета, ответственным за организацию обработки персональных данных в Муниципальном Совете МО Дачное.

2. Возложить на Сагалаева Вадима Александровича обязанность, Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета, обязанность по организации периодических проверок условий обработки персональных данных в Муниципальном Совете МО Дачное.

3. При осуществлении деятельности в качестве лица, ответственного за организацию обработки персональных данных в Муниципальном Совете МО Дачное, Сагалаеву Вадиму Александровичу, Главе МО Дачное, исполняющему полномочия Председателя Муниципального Совета, руководствоваться действующим законодательством РФ и муниципальным правовыми актами МО Дачное.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Сагалаева Вадима Александровича, Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                      В.А. Сагалаев
PAGE